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Product Information

Producer

Geschéftsfuhrer (EN):
E-mail:

Laborleiter (EN):
E-mail:

Stefan Harms
stefan.harms@dextro-energy.com

Winfried Gerhardt

winfried.gerhardt@dextro-energy.com

Phone:

Fax:

E-mail:

Web:

Phone:
Mobile:

Fax:

Phone:
Mobile:

Fax:

+49 215152270

info@dextro-energy.com
www.dextro-energy.com

+49 (0) 2151 5227 310
+49 (0) 173 6006 998
+49 (0) 2151 5227 369
+49 (0) 2151 5227 339
+49 (0) 173 2351 648
+49 (0) 2151 5227 388

01. General information

Article number:

Manufacturer's
designation:

sales description:
Description Customer
Unit:

Description Trading Unit:

Storage conditions -
unopened:

Total BBE:

102131309

Dextro Energy - Energy Bar - Vanilla Flavour

Dextro Energy - Carbohydrate bar with magnesium for endurance athletes. Vanilla flavour.
509 bar wrapped in printed foil.

24 bars in a printed carton box

ideal temperature range: +15 - + 18°C

ideal humidity: 45-50% (keep dry)

15 months

02. Consumer Information

Ingredients: glucose syrup, isomaltulose®, dextrose, soy protein crispies (isolated soy protein, rice flour, soy flour, salt), invert sugar

sirup, skimmed milk powder, tapioca starch, milk protein, white chocolate (sugar, whole milk powder, cocoa butter, emulsifier :

lecithins, natural vanilla flavour), palm oil, humectant : glycerin, soy protein isolate, rice starch, magnesium hydroxide, flavourings. °a

source of glucose and fructose

03. Sensory

Sensory

Colour / Appearance:
Smell:

Taste:

Texture:

slightly yellow, with yellow crispies
characteristic like vanilla, sweet
characteristic like vanilla, sweet
solid, smooth, crispy

04. Nutrition Facts

Description Unit Quantity
Calorific value kJ kJ/100g 1587
Calorific value kcal kcal/100g 375
Fat g/100g 6,0

- Saturated fatty acids |g/100g 3,6
Carbohydrates g/100g 65

- Sugar g/100g 42
Protein g/100g 17
Salt g/100g 0,63
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04. Nutrition Facts: Vitamins

04. Nutrition Facts: Minerals

Description |Unit | Quantity|
Minerals
Magnesium |mgr100g | 117,0000|

05. Food intolerance / allergens

Allergen Yes Traces No Which ingredient? Comment
Containing gluten cereal O O

and products thereof

Crustaceans and ] ]

products thereof

Eggs and products O I

thereof

Fish and products thereof ] O

Peanuts and products O O

thereof

Soybeans and products O O Lecithin, Sojacrispies
thereof

Milk and products thereof O O Milk protein, Skimmed milk
(including lactose) powder

Nuts O 1

Celery and products O O

thereof

Mustard and products OJ O

thereof

Sesame seeds and O I

products thereof

Sulphur dioxide and O O max.10mg/kg aus Dextrose
sulphites

Lupin and products O O

thereof

Molluscs and products O O

thereof

Other O O

* e.g. Almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut, pistachio, Makadamia nut, Queensland nut

06. Special diets

Description Yes No Comment
Vegetarian suitable O
Ovo-lacto-vegetarian ]
Ovo-vegetarian O
lacto-vegetarian ]

Kosher certification ] | unknown
(Jewish diet)

Halal certification (Muslim O O unknown
diet)

gluten free O

suitable for diabetics ] | only suitable in case of low blood

sugar
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07. Special Features

Description Yes No Comment

GMO O Does not require labeling in
accordance with EC Regulation
1829/2003 and 1830/2003

radiation treatment O

Novel-Food O

nano technology O
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